INDICAÇÃO Nº 482/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita o serviço de recolocação de bloquetes nas vias públicas do Bairro Vila Paula

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização do
serviço de recolocação de bloquetes nas vias públicas do Bairro Vila Paula.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve à falta de alguns bloquetes de concreto nas vias públicas do
referido bairro.

Ao se realizarem os serviços de reparos das vias, foram retirados alguns bloquetes, porém
os mesmos não foram recolocados no devido local e, como consequência, os demais estão
soltando.

Assim, urge que seja efetuado o serviço solicitado, para solucionar o problema que tanto
preocupa a população local.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 23 de novembro de 2023.

INDICAÇÃO Nº 482/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

JAIRO FURINI NETO

Vereador